




Kelas : G MATA KULIAH : Foreign Language : Japanese

Prodi : Hotel Services Dosen : SUCI SUMBAWATI, SS., M.A

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : PENGANTAR

Uraian: AISATSU INSTRUKSI DALAM KELAS 

HURUF

Bab : BAB 1. PERKENALAN DIRI

Uraian: JIKOSHOKAI

Bab : BAB 1. PERKENALAN DIRI

Uraian: memperkenalkan diri praktek 

berkenalan, memperkenalkan orang lain

Bab : BAB. 2 KAZOKU

Uraian: Menyebutkan jumlah keluarga, 

pekerjaan, jam/waktu.

Bab : BAB 3. HEYA

Uraian: KATA TUNJUK TEMPAT, BENDA 

MACAM BANGUNAN, KATA SIFAT, KATA 

BENDA, KATA TEMPAT

Bab : 3-2. heya --ga arimasu/imasu

Uraian: 

shumi wa..desu

hitungan benda

--ga suki desu,

ie wa dou

-ga arimasu

Bab : BAB 4. SHUMI

Uraian: GA SUKI GA HETA GA JOOZU GA 

KIRAI

Bab : UTS

Uraian: TAKEHOME

Bab : UTS

Uraian: Mengumpulkan tugas video tema 

kazoo dan heya

Bab : BAB 5. NEDAN

9 03/04/2024 praktek kaiwa

8 27/03/2024

membuat teks bahasa Jepang dengan tema 

Kazoku/Heya next projek video

6 13/03/2024

7 20/03/2024

menyebutkan hobi dan kegemaran 

makanan dan minuman yang disukai, jenis 

hobi yang disukai next uts teks

5 06/03/2024 ---WA---DESU KAIWA

4 28/02/2024 -nin, ji, shigoto quiz

3 21/02/2024 --wa, no, ni, ka, mo kazoku

2 17/02/2024

menyebutkan nama alamat, asal, usia 

shigoto suuji 1-99 RAbu perkenalan diri maju di depan kelas

1 07/02/2024

OHAYOUGOZAIMASU KIITE KUDASAI DLL 

HIRAGANA, KATAKANA, KANJI

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN



Uraian: ANGKA 1-SEN, MAN NO KAMAR NO 

TELPON

Bab : BAB 6. KISETSU

Uraian: kisetsu to tenki haru ants aki fuyu 

kanki to uki

Bab : BAB 7. MACHI

Uraian: 1. menyebutkan letak kota 2. cirri 

khas kota 3. kata sifat

Bab : BAB 7. 2. MACHI

Uraian: 1. TODOFUKEN 2. -NO-NI-GA 

ARIMASU/IMASU 3. MENGUBAH KATA 

SIFAT

Bab : BAB 9. NORIMONO

Uraian: menjelaskan moda transportasi 

review bab 5-9

Bab : QUIZ

Uraian: Mengerjakan soal secara daring15 23/05/2024 membahas bab harga-norimono materi selesai

14 22/05/2024

latihan soal dan menjelaskan kembali 

materi sebelumnya norimono: macam 

kendaraan dan tujuannya Kamis ganti kelas dan quiz

13 15/05/2024

1. -DESU. SHOSHITE 2. DESU. DEMO 3. 

KUTE/DE SELESAI

12 08/05/2024

--wa-- ni arimasu --wa--ga kata sifat desu 

mengubah kata sifat ke bentuk negatif materi selesai

11 25/04/2024

menjelaskan tanggal dan bulan desu 

deshita menyebutkan periode musim dan 

cuaca kata sift pengganti tanggal 1 Mei (liber hari Buruh)

10 24/04/2024 NEDAN WA IKURA DESUKA



07/02/2024 17/02/2024 21/02/2024 28/02/2024 06/03/2024 13/03/2024 20/03/2024 27/03/2024 03/04/2024 24/04/2024 25/04/2024 08/05/2024 15/05/2024 22/05/2024 23/05/2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 2221397900 Adam Badarul Alam G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

2 2221397901 Ahnaf Yoga Aditama G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %

3 2221397902 Anggoro Pangestu Jati G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

4 2221397903 Aqsha Adrian Ramadhan G √ X X √ √ √ X √ √ √ X √ √ √ √ 4 11 73.33  %

5 2221397904 Azzafa Nara Rantissi G √ X √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

6 2221397905 Benedicta Carissa Aurell Gunawan G X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

7 2221397906 Cornelius Marcel Dito Eka Saputra G √ X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

8 2221397907 Dimas Nur Ridho G √ X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

9 2221397908 Eka Nur Wijayanti G √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ X X √ √ 3 12 80  %

10 2221397909 Faqih Usman G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ 2 13 86.67  %

11 2221397910 Fatimah Azzahra G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %

12 2221397911 Firdaus G √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ √ √ √ 2 13 86.67  %

13 2221397912 Gusti Nyoman Ngurah Yogia Lavandiska G X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 2 13 86.67  %

14 2221397913 Heny Sartika G √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

15 2221397914 Hosea Janu Herlambang G √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

16 2221397691 Irma Kharismawati G √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

17 2221397916 Lidiani G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

18 2221397918 Minggi Ayu Nursena G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

19 2221397919 Muhammad Faiq Alwan G X √ X √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

20 2221397920 Muhammad Septian Maulana G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

21 2221397921 Nadya Amalia G X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 2 13 86.67  %

22 2221397922 Nobia Prasetya Candra G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

23 2221397923 Noveola Azzahra Naldi G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %

24 2221397924 Olivia Ramayanti G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

25 2221397925 Rafinanda Shidqi Saksono G X X X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 4 11 73.33  %

26 2221397926 Rifqi Daris Fadilah G √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ 3 12 80  %

27 2221397928 Ryanda Millano Saputra G X √ X √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ 4 11 73.33  %

28 2221397929 Salma Sekar Andalas G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

29 2221397930 Septia Ayu Wulaningsih G √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 2 13 86.67  %

30 2221397938 Silma Sekar Andalas G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

31 2221397931 Stephanie Keisha Indri Yulianingrum G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

32 2221397932 Try Dinda Mayang G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %

33 2221397933 Vicky Aliansyah Masykur G X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

34 2221397934 Yosua Nur Prasetyo Dwi Kristanto G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

35 2221397935 Zahra Amarilis Setianingsih G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Foreign Language : Japanese

Dosen : SUCI SUMBAWATI, SS., M.A

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024

KLAS : G Hotel Services MATA KULIAH



No NIM NAMA Klas NILAI

1 2221397900 Adam Badarul Alam G B

2 2221397901 Ahnaf Yoga Aditama G C

3 2221397902 Anggoro Pangestu Jati G A

4 2221397903 Aqsha Adrian Ramadhan G C

5 2221397904 Azzafa Nara Rantissi G C

6 2221397905 Benedicta Carissa Aurell Gunawan G A

7 2221397906 Cornelius Marcel Dito Eka Saputra G B

8 2221397907 Dimas Nur Ridho G B

9 2221397908 Eka Nur Wijayanti G B

10 2221397909 Faqih Usman G B

11 2221397910 Fatimah Azzahra G A

12 2221397911 Firdaus G B

13 2221397912 Gusti Nyoman Ngurah Yogia Lavandiska G C

14 2221397913 Heny Sartika G A

15 2221397914 Hosea Janu Herlambang G B

16 2221397691 Irma Kharismawati G A

17 2221397916 Lidiani G A

18 2221397918 Minggi Ayu Nursena G A

19 2221397919 Muhammad Faiq Alwan G B

20 2221397920 Muhammad Septian Maulana G -

21 2221397921 Nadya Amalia G A

22 2221397922 Nobia Prasetya Candra G B

23 2221397923 Noveola Azzahra Naldi G A

24 2221397924 Olivia Ramayanti G A

25 2221397925 Rafinanda Shidqi Saksono G C

26 2221397926 Rifqi Daris Fadilah G C

27 2221397928 Ryanda Millano Saputra G C

28 2221397929 Salma Sekar Andalas G B

29 2221397930 Septia Ayu Wulaningsih G A

30 2221397938 Silma Sekar Andalas G A

31 2221397931 Stephanie Keisha Indri Yulianingrum G A

32 2221397932 Try Dinda Mayang G A

33 2221397933 Vicky Aliansyah Masykur G B

34 2221397934 Yosua Nur Prasetyo Dwi Kristanto G C

35 2221397935 Zahra Amarilis Setianingsih G C

Dosen : SUCI SUMBAWATI, SS., M.A

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
KELAS : G Hotel Services MATA KULIAH : Foreign Language : Japanese


